Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 13.04.2018 № 370

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 21.03.2018 № 268

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 21.03.2018 № 268 «О проведении весеннего
месячника по уборке и благоустройству территорий городского округа
«Город Йошкар-Ола» следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить даты проведения общегородских субботников -

20 и 27 апреля 2018 года.»;
б) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. МП «Сигнал» (Жуков А.С.) в рамках исполнения муниципального

контракта от 25.12.2017 № 4а/2018 на выполнение работ по содержанию
межквартальных, внутриквартальных проездов дворовых территорий в
городском округе «Город Йошкар-Ола» в 2018 году обеспечить выполнение
работ:

по содержанию межквартальных, внутриквартальных проездов
дворовых территорий в городском округе «Город Йошкар-Ола»;

по восстановлению, окраске (очистке) светофорных объектов,
ограждений, дорожных знаков.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов